ASAHAN - Pemerintahan Kabupaten (Pemkab. Asahan) melaksanakan kegiatan
acara Nuzulul Quran 1447 H / 2026 M, dalam memperingati peristiwa turunnya
wahyu Allah SWT (Al-Quran) kepada Nabi Muhammad SAW melalui perantara
Malaikat Jibril AS yang dilaksanakan, pada Jumat, (06/03/2026) bertempat di

Masjid Agung H. Achmad Bakrie, Jln. Jend. Sudirman (Jalinsum), Kelurahan
Sidomukti, Kecamatan Kota Kisaran Barat, Kabupaten Asahan, Provinsi
Sumatera Utara.